[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

              АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2018 г.                                                                                                                   № 73
г. Томск

О приостановлении действия отдельных положений

постановления Администрации Томского района

от 20 февраля 2017 года № 34

В целях подготовки внесения изменений в постановление Администрации Томского района от 20 февраля 2017 года № 34,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приостановить действие следующих положений постановления Администрации Томского района от  20 февраля 2017 года № 34
«Об утверждении положений о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Томского района» (далее – постановление):
  1.1. Положение о предоставлении субсидий малым формам хозяйствования на содержание коров и искусственного осеменения коров (приложение 4 к постановлению).
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Ефимова О.Е.) разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Томское предместье».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы Томского

района – начальник Управления по социально –

экономическому развитию села                                                                А.В. Крикунов
И.В.Палехова

44 22 84